PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.08.2017 г. № 187-р

        п. Шумячи
	О создании комиссии по обследованию кровельного покрытия из рулонных материалов здания МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова

В целях проверки объема и качества выполненных работ по муниципальному контракту от 15.06.2017 года № 0363300094717000003-0229662-02 на ремонт кровельного покрытия из рулонных материалов здания МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова:

	1. Создать комиссию в составе:

	Каменев
Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Журкович
Алексей Викторович
	-
	начальник Отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Магон

Ирина Викторовна
	-
	директор МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова

	Царев

Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Вернова

Анна Витальевна
	-
	менеджер – инженер Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

2. Комиссии провести обследование кровельного покрытия из рулонных материалов здания МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова и завершить свою работу до 10.08.2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Каменева.

	Глава муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков